
HOTĂRÂRE  NR. 101  /2018
privind validarea sumelor cu care a fost rectificat bugetul local pe anul 2018 prin

Dispoziţia Primarului nr. 925/2018

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,
Analizând raportul primarului municipiului Vulcan înregistrat sub nr.

102/1/30/08.10.2018 prin care se propune validarea unor  sume cu care a fost rectificat bugetul
local pe anul 2018 prin Dispoziţia Primarului nr. 925 /2018 ;

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 102/1/31/2018, raportul Direcţiei economice  din cadrul
aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub nr. 101/1/32/2018,

Având în vedere:
- Legea nr. 2/2018 privind Bugetul de stat pe anul 2018;
-Legea finanţelor publice locale nr. 273/2006, art.19, alin. (2)şi art.49, alin (4), alin.(7),

și   art. 82, alin.(1);
În temeiul art. 36  alin.(4),  lit.”a” şi  art.45 , alin.(2) din Legea administraţiei publice

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1Se validează sumele cu care a fost rectificat bugetul local pe anul 2018 prin
Dispoziţia Primarului nr. 925/ 2018 , prezentată în  Anexa care face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Art.2 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate
cu prevederile Legii  nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare.

Art.3 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara,
Primarului municipiului Vulcan , Direcţiei Generale a Finanţelor Publice Hunedoara ,
Trezoreriei Petroşani , Direcţiei economice , Direcţiei tehnice  şi se aduce la cunoştinţă publică.

VULCAN,  09.10.2018

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ: CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier  Feszner Ștefan  Florin Jr. Velea Gabriel

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 16  voturi
„pentru”


